[image: ]

	«ВЕЖАЙКА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
 ЙÖЗЛÖН СХОД
	СХОД ГРАЖДАН СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЖАЙКА»

                                                        ПОМШУÖМ
                                                          РЕШЕНИЕ

Республика Коми, п. Вежайка

14.11.2022 г.                                                                                                  № 2/7

О внесении изменений и дополнений в решение Совета
[bookmark: _Hlk521421738]сельского поселения «Вежайка», утвержденное решением Совета от 25.11.2019 № 5/13-23 «О земельном налоге»

    В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования сельского поселения «Вежайка», Совет сельского поселения «Вежайка» решил:

      1. Внести в решение Совета сельского поселения «Вежайка» от 25.11.2019             № 5/13-23 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:
      1.1.  В пункте 1.3 решения Совета сельского поселения «Вежайка» от 25.11.2019 г. № 5/13-23 «О земельном налоге» абзац «Дополнительно, с учетом положений статьи 395 Налогового кодекса Российской Федерации, освобождаются от налогообложения» заменить на «Освобождаются от налогообложения:».
      1.2. Дополнить пунктом 1.4. следующего содержания:
      «1.4. Налоговые льготы предоставляются в порядке, предусмотренном статьей 396 Налогового Кодекса Российской Федерации.».
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава СП «Вежайка»                                                                           Е.В. Богдан
image1.wmf